
Prawie 8 mln zł na wsparcie sportu w regionie

Zarząd Województwa Podlaskiego ogłasza otwarty konkurs ofert na realizację zadań publicznych z zakresu wspierania i
upowszechniania kultury fizycznej w 2022 roku. Jego łączna pula to prawie 8 mln zł. Termin składania ofert mija 14
stycznia 2022 r.



W ogłaszanym konkursie oferty można składać na osiem zadań. Najwięcej środków
przeznaczonych zostało na organizację szkolenia sportowego oraz współzawodnictwa
sportowego w seniorskich grach zespołowych klubów sportowych z Podlaskiego.
Będzie to kwota 3 mln zł.

Pieniądze z budżetu samorządu zasilą również największą przyszłoroczną imprezę
sportową w regionie – XXVIII Ogólnopolską Olimpiadę Młodzieży w sportach halowych
– Podlaskie 2022. Na organizację zawodów finałowych wspomnianego przedsięwzięcia
trafi 1 mln zł.

Na wsparcie Województwa Podlaskiego mogą liczyć organizacje zajmujące się
szkoleniem sportowym oraz przygotowaniem zawodów, turniejów w najwyższej klasie
rozgrywkowej w piłce nożnej oraz piłce siatkowej w seniorskich grach zespołowych
klubów sportowych. To kwota 900 tys. zł.

Z kolei pół miliona złotych trafi do pozostałych klubów z innych dyscyplin sportowych,
które chcą szkolić i organizować zawody w najwyższej klasie rozgrywkowej.

2 mln złotych samorząd województwa przekazał na zadania promujące sport w
środowisku akademickim, wiejskim, osób z niepełnosprawnościami, sportu masowego.
Środki wesprą organizację współzawodnictwa sportowego o charakterze wojewódzkim
dzieci i młodzieży. Fundusze również są przewidziane na wydawanie niekomercyjnych
opracowań promujących kulturę fizyczną i sport w regionie. Za pieniądze z budżetu
będą mogły również szkolić się kadry wojewódzkie w Systemie Sportu Młodzieżowego
oraz umożliwią one organizacje seminariów, konferencji i warsztatów w ramach
współpracy w zakresie sportu. 

Pozostałe środki zostaną przeznaczone m.in. na zajęcia sportowe dla uczniów klas I-III
szkół podstawowych w ramach Programu powszechnej nauki pływania „Umiem pływać”
zgodnego z wytycznymi Ministerstwa ds. Sportu – 100 tys. zł, realizację
ogólnopolskiego Programu pn. „Upowszechnianie sportu wśród dzieci i młodzieży w
zakresie Lekkiej Atletyki”- 100 tys. zł, czy dofinansowanie klubów sportowych z naszego
regionu za wyniki sportowe w Systemie Sportu Młodzieżowego – 250 tys. zł.

Oferty realizacji powyższych zadań należy złożyć do 14 stycznia 2022 r. Wypełnione
dokumenty wraz z załącznikami należy przesłać drogą elektroniczną w systemie
www.witkac.pl

Szczegóły dotyczące konkursów są dostępne w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu
Marszałkowskiego Województwa Podlaskiego.

Można je także uzyskać w Departamencie Edukacji, Sportu i Turystyki UMWP.
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